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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
22.04.2018 - 12:20 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.52 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 16 27.09 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 2013
Nezvanični BiH ABC 28.19 Iman EMŠO GKVSSA Banja Luka (BiH) 2012
Nezvanični BiH - 12 29.05 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanični BiH A:-10 31.34 Iman AVDIĆ STSA Mostar (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 26.46  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 27.39

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Elena TRIVIĆ 16 Olymp, BL 28.12 596 O Q
2. Dunja JORGIĆ 15 Mladost, BL 28.70 560 O Q
3. Sara KREMENOVIĆ 14 Olymp, BL 28.98 544 K Q
4. Marija KOPANJA 18 Olymp, BL 29.00 543 S Q
5. Milana LUKIĆ 14 22.april, BL 29.06 540 K Q
6. Tia PRIMC 14 Ilirija, LJU 29.23 531 K Q
7. Nera DEKANIĆ 15 Mladost, ZG 29.33 525 O Q
8. Nikolina KOPANJA 20 22.april, BL 29.44 519 S Q
9. Eva PIŠEK 16 Ljubljana, LJU 29.45 519 O R

10. Tarin HUSIĆ 17 Sport Time, SA 29.48 517 S R
11. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 29.53 514 O
12. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 29.86 498 O
13. Ana DEKANIĆ 17 Mladost, ZG 29.88 497 S
14. Ana SRDIĆ 18 Olymp, BL 30.04 489 S
15. Dajana KEŠELJ 18 Mladost, BL 30.11 485 S
16. Maša KOVAČ 13 Ljubljana, LJU 30.14 484 K Q
17. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 30.35 474 K Q
18. Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA 30.51 466 O
19. Nika HABIČ 14 Ilirija, LJU 30.64 461 K Q
20. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.77 455 K Q
21. Reina PIRJEVEC 13 Ilirija, LJU 30.79 454 K Q
22. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 30.83 452 K R
23. Lia OREL 14 Ljubljana, LJU 31.17 437 K R
24. Lana PUDAR 12 Orka, MO 31.23 435 P
25. Pia POVŠIČ VESEL 17 Ljubljana, LJU 31.31 432 S
26. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 31.37 429 K
27. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 31.46 425 K
28. Lara KUNŠTIĆ 13 Ljubljana, LJU 32.12 400 K
29. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 32.38 390 K
30. Nika RIHTMAN 14 Ilirija, LJU 32.46 387 K
31. Leona JURIŠA 11 Barok, VA 32.60 382 P
32. Iza LESTAN 12 Ilirija, LJU 32.74 377 P
33. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 32.88 373 P
34. Iliana FRANJIĆ 13 Mladost, BL 32.97 370 K
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

35. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 33.09 366 P
36. Zala OKORN 14 Ilirija, LJU 33.68 347 K
37. Zoja URANJEK 12 Ilirija, LJU 33.74 345 P
38. Milica JOKIĆ 11 22.april, BL 33.84 342 P
39. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 34.07 335 K
40. Saša VERČ 12 Ilirija, LJU 34.46 324 P
41. Tajana RACA 14 22.april, BL 34.80 314 K
42. Teodora KRALJEVIĆ 13 KVS Leotar, TB 35.28 302 K
43. Sofija VRANJEŠ 11 Mladost, BL 35.33 300 P
44. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 35.48 296 MP
45. Kaja GREGORČIČ 12 Ilirija, LJU 35.51 296 P
46. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 35.53 295 K
47. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 35.58 294 MP
48. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 36.52 272 MP
49. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 36.97 262 P
50. Anastasiia SHEVCHENKO 13 Ilirija, LJU 37.25 256 K
51. Izabela Martina DERNULC 12 Ilirija, LJU 37.32 255 P
52. Mia VUKOVOJAC 12 22.april, BL 39.14 221 P
53. Maja ŠPIRTO 15 KVS Leotar, TB 39.24 219 O
54. Tea GUDURAŠ 12 Aqua Star, BL 40.09 205 P
55. Kristina PILJEVIĆ 15 KVS Leotar, TB 40.45 200 O
56. Vanja ŠEVARIKA 11 Mladost, BL 41.96 179 P
57. Lana KURUZOVIĆ 10 Mladost, BL 42.11 177 MP
58. Iza MUŠIČ PETKOVIČ 12 Ilirija, LJU 42.39 174 P
59. Niki LEVIČ 12 Ilirija, LJU 46.48 132 P
60. Ana MUDRIĆ 10 Mladost, BL 50.53 102 MP
61. Dunja BAJIĆ 9 22.april, BL 52.10 93 MP
62. Mila PRŠLIĆ 9 22.april, BL 52.62 91 MP
63. Ema GREB RADMANOVIĆ 8 Mladost, BL 53.96 84 MP
64. Milica JOJIĆ 8 Aqua Star, BL 56.64 72 MP
65. Kristina STANIĆ 10 Mladost, BL 1:13.35 33 MP

DSQ Nejra ČENGIĆ 18 Sport Time, SA S
DSQ Elena JOKANOVIĆ 13 Olymp, BL K
DNS Anastasija GAJANIN 12 Aqua Star, BL P
DNS Jovana ČEPRKALO 18 22.april, BL S
DNS Aleksandra SRDIĆ 16 22.april, BL O
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

D: Žene/Female 15/16

1. Elena TRIVIĆ 16 Olymp, BL 28.12 596 O Q
2. Dunja JORGIĆ 15 Mladost, BL 28.70 560 O Q
3. Nera DEKANIĆ 15 Mladost, ZG 29.33 525 O Q
4. Eva PIŠEK 16 Ljubljana, LJU 29.45 519 O R
5. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 29.53 514 O
6. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 29.86 498 O
7. Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA 30.51 466 O
8. Maja ŠPIRTO 15 KVS Leotar, TB 39.24 219 O
9. Kristina PILJEVIĆ 15 KVS Leotar, TB 40.45 200 O

DNS Aleksandra SRDIĆ 16 22.april, BL O

C: Žene/Female 13/14

1. Sara KREMENOVIĆ 14 Olymp, BL 28.98 544 K Q
2. Milana LUKIĆ 14 22.april, BL 29.06 540 K Q
3. Tia PRIMC 14 Ilirija, LJU 29.23 531 K Q
4. Maša KOVAČ 13 Ljubljana, LJU 30.14 484 K Q
5. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 30.35 474 K Q
6. Nika HABIČ 14 Ilirija, LJU 30.64 461 K Q
7. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.77 455 K Q
8. Reina PIRJEVEC 13 Ilirija, LJU 30.79 454 K Q
9. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 30.83 452 K R

10. Lia OREL 14 Ljubljana, LJU 31.17 437 K R
11. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 31.37 429 K
12. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 31.46 425 K
13. Lara KUNŠTIĆ 13 Ljubljana, LJU 32.12 400 K
14. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 32.38 390 K
15. Nika RIHTMAN 14 Ilirija, LJU 32.46 387 K
16. Iliana FRANJIĆ 13 Mladost, BL 32.97 370 K
17. Zala OKORN 14 Ilirija, LJU 33.68 347 K
18. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 34.07 335 K
19. Tajana RACA 14 22.april, BL 34.80 314 K
20. Teodora KRALJEVIĆ 13 KVS Leotar, TB 35.28 302 K
21. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 35.53 295 K
22. Anastasiia SHEVCHENKO 13 Ilirija, LJU 37.25 256 K

DSQ Elena JOKANOVIĆ 13 Olymp, BL K
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

B: Žene/Female 11/12

1. Lana PUDAR 12 Orka, MO 31.23 435 P
2. Leona JURIŠA 11 Barok, VA 32.60 382 P
3. Iza LESTAN 12 Ilirija, LJU 32.74 377 P
4. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 32.88 373 P
5. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 33.09 366 P
6. Zoja URANJEK 12 Ilirija, LJU 33.74 345 P
7. Milica JOKIĆ 11 22.april, BL 33.84 342 P
8. Saša VERČ 12 Ilirija, LJU 34.46 324 P
9. Sofija VRANJEŠ 11 Mladost, BL 35.33 300 P

10. Kaja GREGORČIČ 12 Ilirija, LJU 35.51 296 P
11. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 36.97 262 P
12. Izabela Martina DERNULC 12 Ilirija, LJU 37.32 255 P
13. Mia VUKOVOJAC 12 22.april, BL 39.14 221 P
14. Tea GUDURAŠ 12 Aqua Star, BL 40.09 205 P
15. Vanja ŠEVARIKA 11 Mladost, BL 41.96 179 P
16. Iza MUŠIČ PETKOVIČ 12 Ilirija, LJU 42.39 174 P
17. Niki LEVIČ 12 Ilirija, LJU 46.48 132 P

DNS Anastasija GAJANIN 12 Aqua Star, BL P

A: Žene/Female -10

1. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 35.48 296 MP
2. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 35.58 294 MP
3. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 36.52 272 MP
4. Lana KURUZOVIĆ 10 Mladost, BL 42.11 177 MP
5. Ana MUDRIĆ 10 Mladost, BL 50.53 102 MP
6. Dunja BAJIĆ 9 22.april, BL 52.10 93 MP
7. Mila PRŠLIĆ 9 22.april, BL 52.62 91 MP
8. Ema GREB RADMANOVIĆ 8 Mladost, BL 53.96 84 MP
9. Milica JOJIĆ 8 Aqua Star, BL 56.64 72 MP

10. Kristina STANIĆ 10 Mladost, BL 1:13.35 33 MP
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